
 

 

Na osnovu člana 51 stav 1 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, broj 42/03, 

28/04,75/05, 13/06 i „Službveni list CG“, broj 88/09, 03/10, 38/12 i 10/14), člana 5 i  7 stav 1 tačka 

1 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja  („Službeni list CG“, broj 52/14) i 

člana 40 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“,broj 19/10), Skupština 

opštine Budva,  na sjednici odražanoj 18., 19. i 25. maja 2015.godine, donijela je 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke 

o finansiranju redovnog rada političkih partija 

koje imaju odbornike u Skupštini Opštine Budva 

 

 

                                                                     Član  1. 

Mijenja se član 2  Odluke o finansiranju redovnog rada političkih partija koje imaju odbornike u 

Skupštini opštine Budve(„Sl.list Opštine Budva“, br.14/08 i „Sl.list CG-Opštinski propisi“,br.29/12) 

mijenja se i glasi: 

                                                                                                                                                                                           

„Za finansiranje redovnog rada političkih subjekata (političkih partija, koalicija ili grupe građana) 

koji učestvuju na izborima i osvoje najmanje jedan odbornički mandat u Skupštini opštine Budva 

obezbjeđuju se finansijska  sredsta u budžetu opštine Budva  u iznosu od 1,1% planiranih ukupnih 

budžetskih sredstava, umanjenih za sredstva kapitalnog budžeta (tekući budžet) za godinu za koju 

se budžet donosi.“                                                                                                                                      

  

                                                                  Član  2. 

Ova odluka stupa  na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi“. 

 

 

 

Broj: 0101-167/1     

Budva, 25. maj 2015. godine       

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


